Муниципальное бюджетное образовательное учревдение
Игрышенская средняя общеобразовательная школа № 3

имени Героя Советского Союза М.Н. Коробова

Приказ № 74

п. Чулым 07.04 2025 года.

«О проведении итоговой диагностики в 1-3 классах»

На основании информационного письма отдела образования администрации
Новоселовского района и графика проведения итоговой диагностики в 1-3 классах

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести диагностические работы (далее -  ИД123) с 08.04 по 29.04.2025 г.

2. Назначить ответственным за проведение ИД123 зам. директора по УВР Недосекину М.В.

3. Ответственному за проведение Недосекиной М.В.. организовать работу по проведению
ИД 123 согласно следующим срокам:

Этапы Сроки
1. Размещение материалов для проведения ИД 123 на

сайте httD://sbor.coko24.ru
До 07.04.2025

2. Проведение итоговых работ, диагностических методик 08.04-29.04.2025
3. Анкетирование родителей 08.04-30.04.2025
4. Проверка итоговых работ учащихся 09.04-05.05.2025
5. Загрузка и проверка списков учащихся

в автоматизированной системе сбора образовательных
результатов учащихся (далее - АС СОРУ)

14.04.2025

6. Внесение в АС СОРУ результатов итоговых работ и данных
анкет родителей

15.04-13.05.2025

7. Заполнение карт учащихся и анкеты учителя (в АС СОРУ) 15.04-13.05.2025
8. Отправка заполненных данных (в АС СОРУ) До 15.05.2025
9. Проверка загрузки данных в «Карте сбора» на сайте

httD://sbor.coko24.ru
До 16.05.2025

4. Утвердить график проведения итоговой диагностики по классам.
Итоговая диагностика 1 класс

Предмет Дата Ответственный
Математика 14.04.2025 год Учитель: Ковальчук И.В.

Ассистент: Поминова К.А.Русский язык 10.04.2025 год
Чтение 16.04.2024 год
«Какое настроение

бывает у тебя:»
08.04.2025 год

«Среди всех людей на
Земле Я...»

09.04.2025 год

Анкета родителей 08.04.2025 год
Карта первоклассника До 29.04.2025 года

Итоговая диагностика 2 класс
Предмет Дата Ответственный

Математика 14.04.2025 год Учитель: Попова С.С.
Ассистент: Поминова К.А.Русский язык 10.04.2025 год

Чтение
(информационный текст)

16.04.2024 год

Чтение
(художественный текст)

21.04.2025 год

«Какое настроение
бывает у тебя:»

08.04.2025 год

«Среди всех людей на
Земле Я...»

09.04.2025 год

Анкета учащихся До 29.04.2025 года
Анкета родителей 08.04.2025 год
Карта первоклассника До 29.04.2025 года

Итоговая диагностика 2 класс
Предмет Дата Ответственный

Математика 14.04.2025 год Учитель : Иордан А.И.
Ассистент: Поминова К.А.Русский язык 10.04.2025 год

Чтение
(информационный текст)

16.04.2024 год

Чтение
(художественный текст)

21.04.2025 год

«Какое настроение
бывает у тебя:»

08.04.2025 год

«Среди всех людей на
Земле Я...»

09.04.2025 год

Анкета учащихся До 29.04.2025 года
Анкета родителей 08.04.2025 год
Карта первоклассника До 29.04.2025 года

5. Учителям начальных классов Ковальчук И.В., Поповой С.С., Иордан А.И.
- провести необходимые диагностики;
- строго придерживаться графика проведения процедур.

\ о % ат< ,„?CkS

Директор школы:
fjogoogs
it ;

,3-P'iJ:

И.Г. Прахт

С приказом ознакомлены:
У  3 «vmoh?

« 0 - 3
Поминова К.А.

Ковальчук И.В.

Недосекина М.В

Иордан А.И.